Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 013/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA

(ANTES DO PRAZO DE RECURSOS)

A Comissão Municipal, que tem por objetivo e finalidade o auxílio à Administração

para organizar, coordenar, fiscalizar os atos do Processo Seletivo nº 013/2023, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO das solicitações de isenção do pagamento da taxa

de inscrição dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (antes do prazo de recursos),

que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, conforme abaixo:

AUXILIAR DE ENSINO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

25 Ellen Cristina Basso INDEFERIDO

66 Johalis Josefina Salazar Caripe Salazar INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

12 Andressa Andreola INDEFERIDO

11 Cristina Walter Meotti DEFERIDO

29 Luan Daniel Hickmann Goetz INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

1 Marciani Do Nascimento INDEFERIDO

40 Maritanya Pietro Biasi INDEFERIDO

20 Vanessa Angélica Reckziegel DEFERIDO

19 Gracieli Giordani DEFERIDO

34 Raimundo Filho dos Reis Costa INDEFERIDO

04 Jocilene Juliana Nievinski Pasini DEFERIDO

39 Priscila Maia Donadelli INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

52 Daiana Reis INDEFERIDO

26 Ellen Cristina Basso INDEFERIDO

43 Kauana Hennig Padilha INDEFERIDO

80 Cassiana Locatelli INDEFERIDO

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

88 Simone Bevilaqua DEFERIDO

41 Paulo Ricardo Longhi INDEFERIDO

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

31 Graziele Aparecida Dos Santos Mota INDEFERIDO

27 Alana Caroline Vian INDEFERIDO

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

17 Alessandro Pablo Zanardi INDEFERIDO

35 Maraisa Miotto INDEFERIDO

33 Cirlene Mathielo DEFERIDO

03 Jocilene Juliana Nievinski Pasini DEFERIDO

85 Miria Dall Agnol Barella INDEFERIDO

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO

HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

50 Kauana Hennig Padilha INDEFERIDO

81 Cassiana Locatelli INDEFERIDO

SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

24 Danieli Spaniol Walker DEFERIDO

32 Cirlene Mathiello DEFERIDO

Belmonte - SC, em 22 de setembro de 2023.

          Juselene Lúcia Beviláqua Giumbelli                             Leila Beviláqua Moreschi

           Presidente Comissão                                                        Membro Comissão

                             Marcionise Inês Bortoluzzi

                             Membro Comissão